
Trail Aquaterra
Mass Start (Depart ligne)

74Km en Relais - Hommes et Dames
Résultats Officieux

Inscrits: 14 Classés: 10 Absents: 3 Abandons: 1 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

10/07/2021 / Bort les orgues (FRA-AU) / Well'Comm Organisation FAUT3004 (Liste n°)
skiFFS Version 3.2w / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 10-07-2021 à 21:04:09 Page 1/1

Clt Dos Clt /Cat / S. Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.
1 1084 1 /TL_Qua /M 4 -  AIR3 BORDEAUX 1904 7h33:24.9 00.0
2 1095 1 /TL_Trio /T 14 -  SUMÈNE ARTENSE YAC TEAM 1903 8h31:47.9 +58:23.0
3 1081 1 /TL_Duo /M 1 -  SAUMOS ATHLETIC CLUB 1902 8h55:39.2 +1h22:14.3
4 1090 2 /TL_Qua /M 10 -  LES GARS DU LABIOU 1904 9h02:01.2 +1h28:36.3
5 1093 3 /TL_Qua /M 13 -  RTM 1904 9h23:26.4 +1h50:01.5
6 1088 2 /TL_Duo /M 8 -  PAS RAPIDOSSE 1902 10h09:39.7 +2h36:14.8
7 1091 2 /TL_Trio /T 11 -  FORCE ET HONNEUR 1903 10h22:34.0 +2h49:09.1
8 1087 1 /TL_Duo /F 7 -  THE RECKLESS 1902 10h25:20.3 +2h51:55.4
9 1089 3 /TL_Duo /M 9 -  LES AVEYRONNAIS 1902 10h50:29.7 +3h17:04.8

10 1082 4 /TL_Duo /M 2 -  LOS PRIGNOTS 1902 13h29:42.2 +5h56:17.3

Abd - Abandon (1)
Clt Dos Clt /Cat / S. Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

1083  /TL_Duo /T 3 -  TEAM LEJARRE 1902 Abd

Abs - Absent (3)
Clt Dos Clt /Cat / S. Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

1092  /TL_Qua /T 12 -  LA TEAM LOTOISE 1904 Abs
1086  /TL_Trio /T 6 -  LES SKYGIRLS 1903 Abs
1085  /TL_Duo /M 5 -  PEYRE ARSE MON AMOUR ! 1902 Abs


